КОРМИЛОВКА

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

Р А СП О Р Я ЖЕ Н И Е

17.05.2012                                                                                              №  75-р

р.п. Кормиловка

О сроках составления проекта бюджета Кормиловского
муниципального района на 2013 – 2015 годы

В соответствии с пунктом 3 статьи 184 Бюджетного кодекса

Российской Федерации, абзацем вторым статьи 6 Положения о бюджетном
процессе  и бюджетном устройстве в Кормиловском муниципальном
районе, утверждённого решением Совета Кормиловского муниципального
района от 31.10.2007 года № 49:

1. Утвердить сроки составления проекта бюджета Кормиловского
муниципального района (далее – районный бюджет) на 2013 – 2015 годы
согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Рекомендовать представить в комитет  финансов Администрации
Кормиловского муниципального района:

1) Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 8 по
Омской области – сведения о прогнозных объемах поступлений доходов в
районный бюджет на 2013 – 2015 годы в срок до 1 июля 2012 года;

2) органам местного самоуправления поселений Кормиловского
муниципального  района – основные параметры бюджетов поселений на
2013 – 2015 годы в срок до 17 августа 2012 года.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы Кормиловского муниципального района С.А. Гнатюка.

Глава Кормиловского
муниципального района                                                                   И.П. Ровейн